
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Станция юных техников г.Козьмодемьянска»

Адрес: 425350 Республика Марий Эл, г. Козьмодемьянск, Бульвар Космонавтов, д. № 12 «а», т. 7-65-27

И Н Н /КП П : 1217002703 / 121701001

Приказ

от 26 января 2017 г. № 2 -А

О создании Центра военно-патриотического воспитания молодежи на базе 
муниципальной организации дополнительного образования 

«Станция юных техников г.Козьмодемьянска».

На основании постановления администрации муниципального 
образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» от 25 января 2017 
года № 36, приказа муниципального учреждения отдел образования 
администрации муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск» от 25 января 2017 года № 9 «О создании Центра военно- 
патриотического воспитания молодежи на базе муниципальной организации 
дополнительного образования «Станция юных техников г.Козьмодемьянска».

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Создать Центр военно-патриотического воспитания молодежи на 

базе муниципальной организации дополнительного образования «Станция 
юных техников г.Козьмодемьянска».

2. Утвердить Положение о Центре военно-патриотического 
воспитания молодежи (приложение 1).

3. Утвердить план мероприятий Центра военно-патриотического 
воспитания молодежи (приложение 2).

4. Щурову А.Г.- программисту МОДО «СЮТ г.Козьмодемьянска» 
создать раздел на образовательном портале Республики Марий ЭЛ (МОДО 
«СЮТ г.Козьмодемьянска») «Центр военно-патриотического воспитания 
молодежи», следить за актуализацией раздела.

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.


